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Island

Midt ute i Atlanterhavet ligger Island – vårt fantastiske naboland med unik natur og dramatisk 
geologi. Landet har omlag 380 registrerte fuglearter, men bare 77 av disse hekker regelmessig. 
To tredjedeler av fugleartene på Island er sjøfugler og vannfugler. I motsetning til overalt ellers i 
Europa er spurvefuglene i mindretall. Flere av de islandske hekkefuglene tilhører andre underarter 
enn de som hekker i Norge. Eksempler på dette er sildemåke (graellsii), svarthalespove (islandica), 
enkeltbekkasin (faeroensis), steinskvett (groenlandicus) og rødvingetrost (coburni).

NOF Travel besøkte Island for første gang i midten av juni 2013. Denne rapporten presenterer de 
viktigste observasjonene og opplevelsene fra turen sett fra reiselederes synsvinkel. 

Til sammen deltok 11 personer fra ulike deler av landet. Transporten mellom lokalitetene foregikk 
med bil. Deltagerne fordelte seg på tre leiebiler (Kia Sportage, Toyota RAV4 og Skoda Octavia) med 
3-4 personer i hver. Kommunikasjonen mellom bilene foregikk ved hjelp av walkie-talkie.

Artslista endte til slutt på 62 observerte fuglearter - noe som må sies å være ganske bra innenfor den 
tiden vi hadde til rådighet. De fleste av områdets mest karakteristiske arter ble observert; inkludert 
islandske spesialiteter som islom, harlekinand og islandsand. Som vanlig var det også på denne 
turen noen arter vi ikke fikk se; bl.a. jaktfalk, havørn, polarsvømmesnipe, havsvale og stormsvale. 

Av pattedyr observerte vi følgende arter: kvitnos, spekkhogger, steinkobbe, havert og kanin.

De aller fleste fugleartene ble sett av samtlige turdeltagere. Gruppa fungerte bra sammen sosialt og 
vi opplevde ingen spesielle komplikasjoner underveis. Takk til alle deltagerne for en kjempefin tur!!!

Deltagerne samlet utenfor presidentboplassen Bessastaðir. Foto: Morten Günther.



NoF Travel - Turrapport Island 2013 

3

Deltagerliste

Gunnar Håkenstad, Lillehammer    Kari Hollung, Ski
Kari Foyn, Karmøy      Anders Bjordal, Bergen
Håvard Bjordal, Bergen     Anne Hopstock, Kragerø
Kåre Jostein Storeheier, Kragerø    Morten Günther (reiseleder), Fredrikstad
Eivin Furu, Ski      Bjørn Erik Foyn, Trysil
Lisbeth Dageid, Oslo

Dag 1 – Lørdag 8. juni 2013

De fleste deltagerne møttes på Oslo Lufthavn Gardermoen lørdag morgen. Etter en behagelig 
flygning med Icelandair ankom vi Keflavik International Airport omlag kl.16 på ettermiddagen. Der 
møtte vi også de to siste deltagerne som hadde ankommet med direktefly fra Bergen.

Etter en times venting på leiebilene og en kort presentasjonsrunde på flyplassen pakket vi opp 
og satte kursen østover. For de fleste deltagerne var Island et nytt bekjentskap og det flate, åpne 
landskapet gjorde umiddelbart inntrykk. De første fuglene som ble observert langs veien var 
sangsvane, enkeltbekkasin, sildemåke og rødvingetrost. En sandlo og en småspove ble observert 
ved Innri Njarðvik.

Første fuglestopp ble ved Seltjörn i Reykjanesbær; et lite ferskvann midt i det golde lavalandskapet. 
Nye arter her ble grågås, siland, heilo, rødvingetrost og heipiplerke. Deltagerne kunne også nyte 
synet av flere sangsvaner og en stor flokk sildemåker.

Denne første dagen skulle vi imidlertid konsentrere oss om å bli kjent med hverandre. Derfor satte 
vi kursen mot Bláa Lónið (Den Blå Lagune) like nord for Grindavik. Her kunne vi nyte et deilig varmt  
bad i mineralholdig vann ved en av Islands mest kjente turistattraksjoner. Lagunen får vann fra 
det geotermiske kraftverket Svartsengi. Blågrønne alger og hvite kiselutfellinger danner en naturlig 
avleiring på bunnen av lagunen og gir vannet en akvamarin farge. Det varme vannet er rikholdig på 
mineraler som silisiumdioksid og svovel, og holder hele året en behagelig gjennomsnittstemperatur 
på 37°C.
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Etter et par timer i lagunen møttes vi i LAVA Restaurant til en deilig treretters middag bestående av 
kremet hummersuppe, stekt torskefilet med mandelsmør og skyr med hvit sjokolade. Gode og mette 
satte vi til slutt kursen østover mot hovedstaden og Hotel Smári i Kópavogur som skulle være vårt 
hjem de neste dagene. Underveis observerte vi turens første stokkand, ærfugl og rødnebbterne.

Kveldsbad og middag ved “Den Blå Lagune”. Foto: Anne Hopstock.
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Dag 2 – Søndag 9. juni 2013

Vi startet dagen med en tidlig frokost på hotellet, og i det klokka passerte åtte om morgenen var vi 
allerede på farten. Målet for dagen var å kjøre “Den gylne sirkel” - en islandsk klassiker der man 
innenfor et relativt begrenset område kan oppleve noen av landets mest kjente turistattraksjoner: 
Þingvellir, Geysir og Gullfoss. Selvsagt skulle vi også se på fugl underveis... :-)

Først kjørte vi imidlertid en liten runde nedom Reykjavik sentrum for å få et inntrykk av den islandske 
hovedstaden. Kjente arter som stær, hettemåke og svarttrost ble ført opp på artslisten. Vi tok oss 
også tid til en liten fotostopp ved den vakre Hallgrimskirkja - landets største kirke med sine 73 meter.

Et stykke utenfor sentrum tok vi en avstikker via Miðdalur til Hafravatn for å se etter islom. Et par 
pleier ofte å ha tilhold her og det tok ikke lang tid før vi hadde lokalisert den ene. Fuglen lot seg 
villig studere i teleskop og var ikke alt for sky. Her kunne vi også stifte bekjentskap med arter som 
grågås, sangsvane, siland,heilo og ravn. To gråsisik som fløy over avslørte seg på sine lokkelyder. 
En overraskende side ved Island er at havhestkolonier ofte kan påtreffes langt inne i landet. Minst 
30 individer så ut til å ha tilhold i fjellsiden ovenfor Hafravatn.

Etter å ha krysset Mosfellsheiði gjorde vi en stopp ved utsiktspunktet på Dyrafjöll. Det geotermiske 
kraftverket Nesjavellir produserer omlag 120 megawatt (MW) elektrisk energi og leverer rundt 1800 
liter (300 MW) varmtvann per sekund som distribueres som fjernvarme til Reykjavík ca. 25 kilometer 
lenger vest. I den varme bekken like nedenfor kraftverket observerte vi bl.a. turens første tjeld og 
en steinskvett.

I det vi passerte Villingavatn registrerte vi  bl.a. fire toppender og tre svømmesniper i en flokk med 
hettemåker. Neste stopp var i skråningen ovenfor Ulfjotsvatn kirke. Her hadde vi fantastisk utsikt 
over det vakre landskapet og ved hjelp av teleskop kunne vi bl.a. identifisere to bergender, to islom, 
turens eneste horndykker og sju svømmesniper i tillegg til grågjess, sangsvaner og flere arter av 
ender og vadere. 
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Islom ved Hafravatn. Foto: Bjørn Erik Foyn.

Þingvallavatn sett fra sørvest. Foto: Morten Günther.

Kraftverket Nesjavellir. Foto: Morten Günther.
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De medbrakte lunsjpakkene spiste vi i veikanten ved bassenget mellom de to kraftverkene 
Yrafossstöð og Ljósafossstöð. Tradisjonelt har dette vært en god plass for å se oversomrende 
individer av islandsand, men skal man være helt sikker må man reise til Myvatn i Nord-Island. Det 
skulle vise seg at vi hadde hellet med oss og etter kort tid kunne reiseleder vise frem en flott adult 
hann blant alle toppendene. Et av turens virkelige høydepunkt!

Det skulle ikke gå mange minuttene før vi hadde fått enda en av Islands spesialiteter i kikkerten. 
Langs elva Sog, et par kilometer lenger sør, oppdaget vi nemlig en flokk harlekinender (13 hanner 3 
hunner) som rastet på elvebredden. Ytterligere et par islandsender ble sett samme sted (Kan det ha 
vært hekking på gang?) og turens første svarthalespover ble observert på grasengene langs veien. 
Hele 13 svømmesniper ble registrert i en bukt på østsiden av Álftavatn.

Før vi fortsatte nordover gjorde vi en liten avstikker til Kerið - en 3000 år gammel vulkansk kratersjø 
med karakteristiske bratte vegger av røde bergarter. Selve kalderaen er rundt 55 m dyp, 170 meter 
bred og 270 meter på tvers. 

Et par islom holdt til like nedenfor kraftverket Steingrimsstöð i nordenden av Ulfljótsvatn. Den ene lå 
på reir på en holme, mens den andre patruljerte majestetisk utenfor.

Været hadde etter hvert skyet over, og da vi ankom Þingvellir nasjonalpark tidlig på ettermiddagen 
var det ganske grått. Regnet la imidlertid ingen demper på den spesielle opplevelsen det er å gå 
besøke den gamle tingplassen. Det første Alltinget ved Þingvellir ble holdt allerede i 930 og det 
siste i 1798. Området har vært nasjonalpark siden 1928. Vi fulgte nedre del av elva Öxará opp til 
Öxaráfoss. Flere par grågås hadde nylig fått unger og tre harlekinender svømte rastløst opp og ned 
langs elva, tidvis på fotohold. En gjerdesmett sang forsiktig i skråningen nedenfor Allmannagjá. Av 
andre arter kan nevnes stokkand, stjertand, laksand, siland, smålom og diverse vadere. Som overalt  
ellers på Island var rødvingetrosten den vanligste spurvefuglen.

Etter en kaffepause med kanelboller på nasjonalparkens besøkssenter fortsatte vi østover forbi 
Lyngdalsheiði og Laugarvatn. Karakteristiske vadere som enkeltbekkasin, heilo og svarthalespove 
ble sett flere steder.

Middagen spiste vi på Hotel Geysir i Haukadalur. Her tok vi oss også god tid til å se områdets varme 
kilder og Islands mest aktive geysir, Strokkur. Den er kjent for å sprute kokende vann og damp opp 
i 15-20 meters høyde med få minutters mellomrom. Fire harlekinender ble observert i en bekk like 
øst for hotellet.

Før vi satte kursen tilbake de 120 kilometrene mot Reykjavik gjorde vi en stopp ved turistattraksjonen 
Gullfoss. Fossen dannes av elva Hvítá og har en høyde på 32 meter, fordelt på to fall. Det øverste 
har et fall på 11 meter og det nederste et fall på 21 meter. Nedenfor fossen er juvet over 70 meter 
dypt. Om sommeren har Gullfoss en gjennomsnittlig vannføring på 140 m3/sekund.

Flere sangsvaner ble observert langs veien tilbake gjennom Bláskógabyggð. Mest oppmerksomhet 
fikk imidlertid en jordugle som fant det for godt å jakte helt inntil veien ved Stóraborg. Ytterligere en 
jordugle ble observert i nærheten av Hveragerði.
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Islandsender ved elva Sog. Foto: Bjørn Erik Foyn.

Utsikt over Ulfljótsvatn mot Burfell. Foto: Morten Günther.
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Vulkankrateret Kerið. Foto: Bjørn Erik Foyn.

Kirken ved Þingvellir. Foto: Morten Günther.
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Kirken ved Þingvellir. Foto: Morten Günther.

Parti fra Þingvellir. Foto: Morten Günther.
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Parti fra Þingvellir. Foto: Morten Günther.

Harlekinender ved Þingvellir. Foto: Morten Günther.
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Svarthalespove ved Þingvellir. Foto: Bjørn Erik Foyn.

Stjertender ved Þingvellir. Foto: Bjørn Erik Foyn.
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Parti fra Þingvellir. Foto: Morten Günther.

Harlekinender ved Þingvellir. Foto: Bjørn Erik Foyn.
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Gullfoss. Foto: Bjørn Erik Foyn.

Geysiren Strokkur i Haukadalur. Foto: Bjørn Erik Foyn.



NoF Travel - Turrapport Island 2013 

15

Geysiren Strokkur i Haukadalur. Foto: Anne Hopstock.
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Dag 3 – Mandag 10. juni 2013

Ny dag og nye muligheter. Nok en gang spiste vi frokost på hotellet før vi satte kursen østover. 
Dagens mål var å besøke ulike lokaliteter langs kysten østover til Vik i Myrdal.

Første stopp var på østsiden av Óseyrartangi ved utløpet av elva Ölfusá. Her observerte vi bl.a. en 
storjo, tre tyvjo og flokker av ærfugl, siland, havhest og gråmåke. Minst 400 rødnebbterner hekket 
i området og flere av de gjorde stadige utfall mot våre mest nærgående fotografer. Av spurvefugler  
registrerte vi her ravn, steinskvett, linerle og heipiplerke. Dessuten så vi turens første steinkobber.

I sentrum av Eyrarbakki observerte vi to kaniner. Arten har spredt seg på Island i løpet av de siste 
tiårene og flere store kolonier finnes i eller nær mange av landets større steder. Arten hører ikke 
naturlig hjemme på øya og ansees som et skadedyr. En stopp i den lokale havna ga bl.a. fem 
storskarv, fire steinvender, fem fjæreplytt, en storjo og en tyvjo, i tillegg til et utvalg vanlige arter.

Vi tok oss god tid i jordbrukslandskapet øst for Stokkseyri. Dette er et viktig område for en rekke 
våtmarksarter, inkludert flere ender og vadere. Vår første brunnakke ble observert ved Brautartunga.  
I tillegg fikk vi flere fine observasjoner av bl.a. sangsvane, enkeltbekkasin og svarthalespove. En 
jordugle ble observert jaktende midt på dagen ved gården Keldnakot.

Steinvendere i Eyrarbakki. Foto: Anne Hopstock.
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Været ble bare bedre og bedre utover dagen, men etter hvert som det klarnet opp økte også vinden 
kraftig på i styrke. I det åpne slettelandskapet måtte vi faktisk konsentrere oss for å holde bilene på 
veien. 

Dagens lunsj inntok vi i le ved den 60 meter høye Seljalandsfossen - en av turistattraksjonene i Sør-
Island. Ingen spesielle fugler ble sett her, men mer enn 150 havhest hekket i bergveggen på begge 
sider av fossen. Flere tyvjo ble observert i området og flere par tjeld hekket så å si på veiskulderen 
langs ringveien videre østover.

Ved Þorvaldseyri, like nedenfor Eyjafjallajökull, besøkte vi Eyjafjallajökull Visitor Centre - et lite 
museum til minne om vulkanutbruddet  i 2010 som stanset det meste av flytrafikken i Europa. Her 
fikk vi et gripende møte med lokalbefolkningen som måtte kjempe sammen mot naturkreftene. Ved 
Skogar, 5 km lenger øst, observerte vi tre harlekinender og en lite sky fjæreplytt i elva nedenfor 
fossen.

Neste avstikker var ved Sólheimajökull - en liten arm av den enorme isbreen Myrdalsjökull. De ivrigste 
spaserte helt inn til brekanten, mens de andre nøt en kopp kaffe og en matbit i den provisoriske 
containerkafeen ved parkeringsplassen. Langs veien inn til breen hadde vi en hekkende smålom, 
og flere storjo, i tillegg til bl.a. hekkende heilo og småspove.

Lunsj ved Seljalandsfoss. Foto: Eivin Furu.
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Seljalandsfossen. Foto: Anne Hopstock.
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Eyjafjallajökull Visitor Centre ved Þorvaldseyri. Foto: Morten Günther.
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Fjæreplytt ved Skogafoss. Foto: Morten Günther.

Sólheimajökull og Myrdalsjökull. Foto: Anne Hopstock.
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Dyrhólaey strekker seg ut i havet like vest for Vik i Myrdal. Øya er 120 meter høy, forbundet med 
fastlandet og utgjør  Islands sydligste punkt. Flere arter av sjøfugler hekker på øya og i klippesøylene 
utenfor. Da vi ankom Dyrhólaey sent på ettermiddagen var det svært kraftig vind og det regnet 
vannrett. I og for seg var ikke dette spesielt overraskende da Vi forsøkte å finne ly for teleskopet, 
men tålmodigheten ble raskt satt på prøve i det kalde og våte været. Et mindre antall lunder lot 
seg beskue i en av de nærmeste grasskråningene. og noen svømmesniper oppholdt seg nede ved 
stranden. Turens første krikkand ble skremt opp fra en myrpøl like ved Dyrhólar.

Dagens middag besto av pizza som vi spiste på Strondin Bistro & Bar i Vik i Myrdal - en av få 
kystlandsbyer på Island uten egen havn. En myrsnipe ble observert i fjæra nedenfor restauranten, 
sammen med arter som småspove, rødstilk og enkeltbekkasin. Et par hundre rødnebbterner og et 
femtitalls hettemåker hekket sammen i en tett koloni midt i landsbyen. To utenlandske turister syntes 
det var fryktelig morsomt å skremme alle fuglene på vingene - en begeistring vi ikke umiddelbart 
delte... :-(

Turen tilbake mot Reykjavik (190 km) gikk relativt direkte uten andre stopp enn for å fotografere det 
fantastiske kystlandskapet. Ved Pétursey fløy en dvergfalk over veien i stor fart, men bare et fåtall 
av deltagerne fikk den med seg. Storjo og tyvjo ble observert flere steder. Dessuten fikk vi se mange 
større og mindre flokker av havhest som returnerte til hekkeplasser langs kysten etter å ha tilbragt 
dagen ute på havet...

Café Sólheimajökull. Foto: Morten Günther.
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Utsikt fra Dyrhólaey mot Reynisdrangar. Foto: Anne Hopstock.

Reynisdrangar sett fra Vik. Foto: Morten Günther.
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Strondin Bistro og Bar. Foto: Anne Hopstock og Morten Günther.
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Dramatisk kystlandskap nedenfor Eyjafjöll. Foto: Morten Günther.

Sauðhusvollur i kveldssol. Foto: Morten Günther.
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Dag 4 – Tirsdag 11. juni 2013

Flere av deltagerne hadde ytret ønske om litt tid til å se Reykjavik på egenhånd og etter en kort 
rådslagning under frokosten bestemte vi oss derfor for å dele formiddagen i to. Etter å ha sjekket ut av 
hotellet satte vi umiddelbart kursen mot Seltjarnarnes Golfklubb - et vakkert naturområde like utenfor 
sentrum. Det lille vannet Bakkatjörn huset som vanlig flere ulike ande- og vadefugler, bl.a. grågås, 
sangsvane på reir, brunnakke, stokkand, toppand, ærfugl, siland, tjeld, sandlo, enkeltbekkasin, 
rødstilk og svømmesnipe. Havelle og snadderand var begge nye turarter og fikk følgelig litt ekstra 
oppmerksomhet. Vi fulgte gangveien langs kysten rundt golfbanen og kunne derfra følge med på 
fuglelivet både til lands og til vanns. En toppskarv og en krykkje rastet i fjæresteinene  og et tjuetalls 
lunder fløy forbi et stykke ute. Turens første havert ble observert like utenfor fjæra.

For at “turistene” skulle få sitt la vi inn en drøy time til fri disposisjon midt i Reykjavik sentrum. 
Noen valgte shopping, mens andre valgte kunst og arkitektur. Like utenfor Reykjavik rådhus ligger 
innsjøen Tjörnin - et bra alternativ for de som fortsatt ville prioritere fuglekikking. Fuglene i Tjörnin er 
tamme liksom i de fleste andre byparker, men artsutvalget er litt annerledes. Her kunne man f.eks. 
komme på kloss fotohold av både sangsvane og ærfugl, i tillegg til grågås, stokkand, toppand og 
sildemåke. To svarttrost sang utenfor Alltinget og en gråsisik fløy forbi ved Tjörnin. Dessuten var 
bydue ny turart idag.

Vi forlot Reykjavik kl.12:15 og satte kursen mot nordøst på ringveien. Det blåste bra også idag, men 
ved Hofsvik fant vi le under et oveheng helt nede ved stranden. Her benyttet vi anledningen til å nyte 
medbragt lunsj, mens vi bl.a. studerte turens første teist og polarmåker.

Etter å ha krysset tunnelen under Hvalfjörður oppdaget vi turens tredje jordugle jaktende i det åpne 
landskapet ved Skórholt. Forøvrig var det ikke så mye nytt å se. Snaut 100 myrsniper og 20 rødstilk 
furasjerte på de enorme mudderbankene ved Sandvik i Borgarnes. Her tok vi av fra ringveien og 
fulgte vei 54 nordover gjennom Borgarbyggð - et flatt landskap med tallrike myrer og småvann. 
Grågås og sangsvane ble observert flere steder, i tillegg krikkender, svømmesniper og flere vanlige 
arter. Ni ravn ble observert ved Álftá.
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Ved Gullborgarhraun stoppet vi for å se nærmere på den mosekledde lavaen som dekket store 
deler av dalen. Tilsynelatende så den ikke så gammel ut, men litt “googling” i ettertid viser at lavaen 
stammer fra et utbrudd for 7000-9000 år siden.

Vi fortsatte sakte og pent nordover på vei 55 til vi møtte vei 54 igjen ved Hvammsfjörður. Herfra 
satte vi kursen vestover mot den lille fiskerlandsbyen Stykkisholmur på sørsiden av Breiðafjörður. 
En jaktende dvergfalk og et par tyvjo var høydepunktene underveis. Vel fremme tok vi en kjapp 
tur i havna før vi sjekket inn på Hotel Stykkisholmur. Et hundretalls havhest lå og “badet” inne i 
havnebassenget og både teist og polarmåker kunne studeres på relativt nært hold.

Dagens middag ble inntatt i hotellets restaurant og besto av lokal fiskesuppe, grillet lam i rødvinssaus 
og vaniljeis med fruktsalat og bringebærsaus. Dermed var de fleste gode og mette både på mat og 
opplevelser...

Morgentur til Bakkatjörn ved Seltjarnarnes Golfklubb. Foto: Morten Günther.
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Fugler og fuglekikkere ved Seltjarnarnes Golfklubb. Foto: Morten Günther.
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Ærfugl i Reykjavik sentrum. Foto: Morten Günther.

Sildemåke (underarten graellsii). Foto: Morten Günther.
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Lunsj ved Hofsvik. Foto: Morten Günther.

Gullborgarhraun. Foto: Morten Günther.
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Gullborgarhraun og Stykkisholmur. Foto: Morten Günther.

Stykkisholmur kirke i kveldslys. Foto: Morten Günther.
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Dag 5 – Onsdag 12. juni 2013

Etter en god frokost på hotellet forlot vi Stykkisholmur kl.09:00. Planen for dagen var å kjøre rundt 
hele Snæfellsnes-halvøya for deretter å returnere til Reykjavik. Det vakre landskapet hadde selvsagt 
fortjent mer tid, men slik blir det når man skal prøve å få med seg mest mulig på et begrenset antall 
dager.

Turens første fiskemåke ble funnet hekkende nær veien ved Helgafellsveit. Hekkebestanden består 
kun av 350-450 par og arten er således en sjelden hekkefugl i Island.

Ved Hraunsfjörður kom vi over en flokk med drøyt 70 polarmåker. Arten er mest tallrik her i området 
rundt Snæfellsnæs og Breiðafjörður. Her var også en del ærfugl, samt flokker av tjeld og rødnebbterne.

Ved Kolgrafafjörður valgte vi å bruke litt ekstra tid da vi hadde hørt at en eller flere praktærfugl 
hadde hatt tilhold i området de siste dagene. Dessverre var området både stort og uoversiktlig så 
vi klarte aldri å finne dem. Derimot var det mer enn nok av andre fugler å se på. Fire bergender ble 
observert i et lite tjern, sammen med brunnakke, grågjess, sangsvaner og smålom. Flere hundre 
ærfugl lå spredt over store deler av området, mens både havhest og havsuler fløy frem og tilbake i 
tidevannsstømmen under brua. Et titalls krykkjer rastet på moloen og omlag 70 polarmåker hvilte på 
stranda sammen med bl.a. svartbak og rødnebbterner. En havert og flere steinkobber ble observert 
på østsiden av fjorden, og en flokk med kvitnos ble observert i teleskop fra vestsiden av fjorden.

Flere større flokker av bl.a. havhest, polarmåke og ærfugl ble observert langs norsiden av 
Snæfellsnes. Verdt å nevne er også 40 svømmesniper i dammene ved Gamlavik øst for Ólafsvik. 

Da vi nærmet oss Rif begynte vi å bli sultne på lunsj, og etter litt leting fant vi fram til den sjarmerende 
lille kafeen “Gamla Rif”. Vi hadde ikke bestilt på forhånd, men før vi visste ordet av det hadde den 
hyggelige norsktalende innehaveren og hennes unge assistent, tryllet frem turens mest fantastiske 
fiskesuppe med hjemmebakt brød og påfølgende kaffe med kaker. Et av turens virkelige høydepunkt!!!
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Parti fra Kolgrafafjörður. Foto: Morten Günther.
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Ærfugl og steinkobbe ved Snæfellsnes. Foto: Morten Günther og Bjørn Erik Foyn.
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Hjemmelaget fiskesuppe i Gamle Rif. Foto: Morten Günther.

Toppand og rødnebbterne. Foto: Bjørn Erik Foyn.
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Før vi forlot Rif scannet vi horisonten på jakt etter sjøfugl. Etter noen vindfulle dager i sør var det nå 
vindstille og havet lå som blikk. Tre hvaler som passerte langt ute ble artsbestemt til spekkhoggere.  
Av fugler kan nevnes 100 polarmåker, 390 rødnebbterner og fire svømmesniper.

Neste stopp på programmet var fuglefjellene ved Svörtuloft helt ytterst på Snæfellsnes-halvøya. 
Turens første fjellrype åpenbarte seg på vei utover. vel fremme kunne vi stifte bekjentskap med 
nye arter som polarlomvi, lomvi og alke. Tre havsuler og en toppskarv fløy forbi, og tre lunder satt 
ensomme blant de andre alkefuglene. En teist lå på havet nedenfor fuglefjellet.

Vulkanen Snæfellsjökull regnes som et nasjonalsymbol for Island. Med sine 1446 m.o.h. er fjellet det 
høyeste på halvøya og i klarvær er isbreen på toppen godt synlig helt fra Reykjavik 120 km unna. 
Fjellet er også kjent fra romanen Reisen til Jordens indre av den franske forfatteren Jules Verne.

På vei østover fra Svörtuloft passerte vi gjennom Snæfellsnesjökull nasjonalpark og ytterligere tre 
fjellryper ble observert. Det skal også være en relativt god bestand av fjellrev i området, men de 
holdt seg nok mest i skjul midt på dagen. 

Ved den lille fiskelandsbyen Arnarstapi gjorde vi en siste stopp før vi satte kursen tilbake hjemover.  
Blant de spektakulære klippene ved stranden oppdaget vi bl.a. fem harlekinender og to fjæreplytt, i 
tillegg til hekkende toppskarv og havhest.

Resten av turen ble en lang transportetappe - kun avbrutt av en improvisert middag på en restaurant i 
Borgarnes. Flere smålom, bergender, svarthalespover og svømmesniper ble observert i småvannene 
langs veien. Nevnes bør også en harlekinand ved Fáskrúðarbakki.

Krykkje, polarlomvi og lomvi ved Svörtuloft. Foto: Morten Günther.
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Fuglefjellet ved Svörtuloft. Foto: Morten Günther.
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Havhest. Foto: Morten Günther. Malarrif. Foto: Morten Günther og Eivin Furu.

Veien til Dritvik på Snæfellsnæs. Foto: Morten Günther.



NoF Travel - Turrapport Island 2013 

38

Dag 6 – Torsdag 13. juni 2013

Etter å ha sjekket ut av Radisson Blue Saga Hotel i Reykjavik sentrum kjørte vi tilbake til Seltjarnarnes 
der en amerikansk gulbeinsnipe hadde hatt tilhold et par dager. Dessverre hadde fuglen dratt videre, 
men det var et forsøk verdt. 

I stedet tok vi en avstikker ut til Bessastaðir på Álftanes. Idag er Bessastaðir den islandske 
presidentens offisielle residens, men utgravninger har vist at det har bodd folk på plassen siden før 
år 1000. 

De siste timene på Sagaøya brukte vi til seightseeing på Reykjaneshalvøya. Fra Hafnarfjörður kjørte 
vi sørover via Kleifarvatn til det geotermiske området Krysuvik. Her gikk vi en runde blant boblende 
svovelpøler og illeluktende varme kilder.

Videre fortsatte vi vestover forbi Grindavik til Islands største “mud pool” ved Gunnuhver og klippene 
ved Valahnúkar lengst sørvest på Reykjaneshalvøya. Herfra kunne vi se ut til Eldey, klippeøya 16 
km ut i havet, der de siste geirfuglene ble skutt i juli 1844. Kolonien som ble oppdaget i 1835 talte 
nesten 50 fugler, men etterspørselen fra museer og samlinger var så stor at arten ikke lot seg redde. 
Idag er øya i stedet bebodd av 16000 par havsule.

Vi kom dessverre alt for sent til å se geirfugl, men en havlire som trakk forbi mot nord ble et lite plaster 
på såret. Her var også en del havhest, havsule, krykkje, polarlomvi, alke, teist og rødnebbterner.

Etter å ha levert leiebilene på flyplassen sjekket vi inn, og få timer senere var vi tilbake i Norge.
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Bessastaðir. Foto: Bjørn Erik Foyn.

Varme kilder ved Krysuvik. Foto: Bjørn Erik Foyn.
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Varme kilder ved Krysuvik. Foto: Bjørn Erik Foyn.

“Mud pool” ved Krysuvik. Foto: Anne Hopstock.
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Den siste geirfugl. Foto: Anne Hopstock.

Parti fra Reykjanestá. Foto: Morten Günther.
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Fugleobservasjoner - Systematisk rekkefølge

Fjellrype (Lagopus muta islandorum)
1 ved Gufuskálar, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:45. 
3 ved Dritvik, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 16:35 til 12.06.2013 kl. 16:50. 

Grågås (Anser anser) 
2 ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 
2 ved Rauðavatn, Reykjavik den 09.06.2013 kl. 09:45. 
19 ved Miðdalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:55. 
2 ved Djupidalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 10:35. 
2 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
16 ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
2 ved Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:20. 
4 ved Hallvik, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 14:40. 
12 ad ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. Status: Hekking. Flere kull. 
2 ved Laugardalshólar, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:35. 
6 ved Geysir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 17:55 til 09.06.2013 kl. 20:50. 
5 ved Geysir, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:55. 
14 ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:55. 
4 ved Hotel Smári, Kópavogur fra 10.06.2013 kl. 08:00 til 10.06.2013 kl. 08:30. 
2 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
2 ved Hæringsstaðir, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:00. 
4 ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 12:20 til 10.06.2013 kl. 13:10. 
1 ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:35. 
3 ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 20:30. 
12 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
4 ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 
2 ved Langárfoss, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 14:50. 
1 ved Brúarfoss, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:10. 
1 ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 16:05. 
2 ved Skjölður, Helgafellsveit den 11.06.2013 kl. 17:20. 
1 ved Nesvogur, Stykkishólmsbær den 11.06.2013 kl. 17:25. 
1 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 12.06.2013 kl. 08:00 til 12.06.2013 kl. 09:00. 
2 ved Nesvogur, Stykkishólmsbær den 12.06.2013 kl. 09:05. 
4 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
6 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Böðvarsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:15. 
4 ved Álftá, Borgarbyggð den 12.06.2013 kl. 19:30. 
ca.15 ved Bessastaðir, Álftanes fra 13.06.2013 kl. 10:05 til 13.06.2013 kl. 10:25. 
1 ved Hafnir, Reykjanesbær den 13.06.2013 kl. 13:35. 

Sangsvane (Cygnus cygnus) 
6 ad ved Keflavik airport, Sandgerðisbær fra 08.06.2013 kl. 16:00 til 08.06.2013 kl. 17:10. 
4 ad ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 
12 ad ved Miðdalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:55. 
2 ad ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
14 ad ved Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:20. 
4 ad ved Myrkholt, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 20:55. 
2 ad ved Geysir, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:45. 
2 ad ved Múlatjarnir, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:55. 
1 ad ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:55. 
39 ad ved Fellskót, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 22:00. 
2 ad ved Brúará, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 22:10. 
2 ad ved Sandskeið, Kópavogur den 10.06.2013 kl. 09:00. 
5 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
2 ad ved Stokkseyri sentrum, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:35. 
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4 ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
4 ved Keldnakot, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:50. 
2 ad ved Hæringsstaðir, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:00. 
1 ad ved Villingaholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:15. 
2 ad ved Sólheimar, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:00. 
32 ad ved Hvollsvöllur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:05. 
2 ad ved Hvammur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:20. 
3 ad ved Efstagrund, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:25. 
1 ad ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
4 ad ved Hemla, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:30. 
2 ad ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
Status: Hekking. På reir midt i Bakkatjörn. 
2 ad ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 
4 ad ved Saurbær, Reykjavik den 11.06.2013 kl. 13:45. 
2 ved Brókarvatn, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 14:55. 
12 ved Lyngbrekka, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 14:55. 
4 ved Álftá, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:05. 
16 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. 
2 ved Heydalur, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:20. 
2 ved Breiðabolstaður, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:40. 
2 ved Skjölður, Helgafellsveit den 12.06.2013 kl. 09:10. 
5 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Eiði, Grundarfjarðarbær fra 12.06.2013 kl. 11:15 til 12.06.2013 kl. 11:45. 
1 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
2 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
ca.30 ved Knörr, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:05. 
1 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
6 ved Vatnsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
2 ved Staðarstaður, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
2 ved Syðra-Lágafell, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:50. 
2 ved Hólsland, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:00. 
3 ved Dalsmynni, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:10. 
2 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:15. 
10 ved Fiflholt, Borgarbyggð den 12.06.2013 kl. 19:20. 
5 ved Krysuvik, Hafnarfjörður fra 13.06.2013 kl. 10:50 til 13.06.2013 kl. 11:30. 

Snadderand (Anas strepera strepera) 
2 par ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
2 par Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 13.06.2013 kl. 09:00 til 13.06.2013 kl. 09:30. 

Brunnakke (Anas penelope) 
1 ad hann ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
1 hann 2 hunner ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
1 ad hann ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 

Stokkand (Anas platyrhynchos) 
1 ad hann ved Straumsvik, Hafnarfjörður den 08.06.2013 kl. 22:15. 
2 ved Miðdalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:55. 
1 ad hann ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
1 ad hann ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
3 ad hanner, 1 ad hunn ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
3 ved Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:35. 
1 ad hann ved Hæðarendi, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:05. 
4 ved Hallvik, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 14:40. 
8 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
2 ved Múli, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:55. 
4 ad hanner ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
1 ved Hlið, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:30. 
2 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 20:30. 
18 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 



NoF Travel - Turrapport Island 2013 

44

ca.10 ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 
3 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
1 ad hann ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 16:05. 
2 ved Skjölður, Helgafellsveit den 11.06.2013 kl. 17:20. 
1 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
2 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
1 ad hann ved Olafsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:30. 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Sveinsstaðir, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:40. 
4 ad hanner, 4 ad hunner ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
1 ad hann, 1 ad hunn ved Breiðavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:05. 
1 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ad hann ved Vatnsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ved Hoftún, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:00. 
3 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:15. 

Stjertand (Anas acuta) 
1 ad hann, 1 ad hunn ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 

Krikkand (Anas crecca crecca) 
1 ad hann ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:40. 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Barnaborgarhraun, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:15. 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:40. 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Fiflholt, Borgarbyggð den 12.06.2013 kl. 19:20. 

Toppand (Aythya fuligula) 
4 ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:55. 
12 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
87 ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
8 ved Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:35. 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Brúará, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 22:10. 
2 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
4 ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:15. 
1 ad hann ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:35. 
10 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
ca.10 ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 
3 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. 
1 adult hann, 1 ad hunn ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
3 ved Olafsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:30. 
5 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
14 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
3 ved Vatnsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
ca.10 ved Torfavatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:35. 
2 ved Hoftún, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 

Bergand (Aythya marila) 
1 par ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
1 par ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
4 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
10 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
3 ved Torfavatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:35. 

Ærfugl (Somateria mollissima borealis) 
ca.5 ved Straumsvik, Hafnarfjörður den 08.06.2013 kl. 22:15. 
ca.10 ved Kópavogur, Kópavogur den 09.06.2013 kl. 08:50. 
8 ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
ca.100 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
ca.300 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
10 ad ved Hlið, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:30. Status: Hekking. Med pullus. 
3 ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:40. 
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ca.30 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
ca.15 ved Hlið, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:00. 
ca.335 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
Status: Hekking. Med pullus. 
2 ad hanner, 3 ad hunner, pullus ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 
Status: Hekking. Med pullus. 
ca.60 ved Kollafjörður, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:45. 
ca.60 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
5 ved Borgarfjörður, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 14:25. 
4 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
75 ad hanner, 2 ad hunner ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
ca.760 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
ca.150 ved Eiði, Grundarfjarðarbær fra 12.06.2013 kl. 11:15 til 12.06.2013 kl. 11:45. 
ca.60 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
ca.350 ved Látravik, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:10. 
ca.20 ved Mávahliðarhella, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:20. 
1 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
ca.50 ved Olafsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:30. 
30 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
ca.10 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
ca.10 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
ca.10 ved Bessastaðir, Álftanes fra 13.06.2013 kl. 10:05 til 13.06.2013 kl. 10:25. 
2 ved Dalbær, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:55. 
2 ved Háleyabunga, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 12:00. 
ca.10 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 

Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 
13 ad hanner, 3 ad hunner ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
3 ad hanner ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. I bekken. 
3 ad hanner, 1 ad hunn ved Geysir, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:45. I bekken bak hotellet. 
2 ad hanner, 1 ad hunn ved Skógar, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 14:40 til 10.06.2013 kl. 15:05. 
3 ad hanner, 2 immature hanner ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
1 ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:00. 

Havelle (Clangula hyemalis) 
3 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 

Islandsand (Bucephala islandica) 
1 ad hann ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
Skremt ut fra elvebredden. 

Laksand (Mergus merganser) 
1 ad hann ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
1 ad hann ved Rauðavatn, Reykjavik den 10.06.2013 kl. 08:50. 

Siland (Mergus serrator) 
1 ad hann, 1 ad hunn ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 
3 ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
2 ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
2 ved Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:35. 
3 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
ca.15 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
ca.5 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
4 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
3 ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 16:05. 
5 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
ca.10 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
5 ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:05. 
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2 ved Vatnsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ad hann ved Staðarstaður, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
1 ved Kleifarvatn, Hafnarfjörður den 13.06.2013 kl. 10:45. 

Smålom (Gavia stellata) 
2 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
Status: Hekking. Rugende fugl på holme. 
4 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 15:20 til 10.06.2013 kl. 16:20. 
Status: Hekking. Rugende fugl. 
1 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
8 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
2 ved Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 18:55. 

Islom (Gavia immer) 
1 ad ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
2 ad ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
2 ad ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:25. 
Status: Hekking. Rugende fugl på holme. 

Havhest (Fulmarus glacialis) 
ca.30 ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
1 ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
2 ved Ingólfsfjall, Ölfus den 09.06.2013 kl. 22:40. 
ca.20 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
ca.150 ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 12:20 til 10.06.2013 kl. 13:10. 
ca.20 ved Efstagrund, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:25. 
ca.30 ved Hlið, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:30. 
ca.25 ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 13:30 til 10.06.2013 kl. 14:30. 
ca.15 ved Skógar, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 14:40 til 10.06.2013 kl. 15:05. 
ca.20 ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 15:20 til 10.06.2013 kl. 16:20. 
ca.5 ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:35. 
ca.10 ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:40. 
ca.10 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
ca.250 ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 20:55. Kom inn fra havet. 
ca.100 ved Hlið, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:00. 
ca.35 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
1 ved Skógræktarfélag Mosfellsbæjar Hamrahlíð, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:35. 
ca.15 ved Kollafjörður, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:45. 
ca.50 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
ca.100 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
2 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
ca.55 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
ca.5 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
ca.5 ved Kirkjufell, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:00. 
ca.250 ved Látravik, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:10. 
ca.15 ved Mávahliðarhella, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:20. 
ca.400 ved Olafsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:30. 
ca.100 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
ca.200 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
ca.10 ved Dritvik, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 16:35 til 12.06.2013 kl. 16:50. 
ca.50 ved Malarrif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 17:10. 
ca.40 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
1 ved Kleifarvatn, Hafnarfjörður den 13.06.2013 kl. 10:45. 
ca.50 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 
1 ved Merkines, Reykjanesbær den 13.06.2013 kl. 13:25. 

Havlire (Puffinus puffinus) 
1 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. Trakk forbi. 
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Horndykker (Podiceps auritus) 
1 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 

Havsule (Morus bassanus) 
2 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
3 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
1 ved Dritvik, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 16:35 til 12.06.2013 kl. 16:50. 
ca.30 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 
1 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
2 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
8 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
8 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
3 ad 1 juv ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
2 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 

Storskarv (Phalacrocorax carbo carbo) 
5 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
2 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
1 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 

Dvergfalk (Falco columbarius subaesalon) 
1 ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 20:30. Jaget over veien. 
1 ved Nesvogur, Stykkishólmsbær den 11.06.2013 kl. 17:25. 

Tjeld (Haematopus ostralegus) 
1 ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 11:00 til 09.06.2013 kl. 11:35. 
3 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
1 ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:20. 
2 ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:25. 
1 ved Miðhus, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:45. 
4 ved Geysir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 17:55 til 09.06.2013 kl. 20:50. 
1 ved Reykholt, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 22:05. 
2 ved Mosfell, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 22:15. 
1 ved Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær den 09.06.2013 kl. 22:45. 
2 ved Hellur, Reykjavik den 10.06.2013 kl. 08:55. 
2 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
2 ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
1 ved Keldnakot, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:50. 
2 ved Skyggnisholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:10. 
1 ved Sólheimar, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:00. 
1 ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:15. 
1 ved Seljaland, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:15. 
2 ved Fit, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:20. 
6 ved Hvammur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:20. 
Status: Hekking. Fire rugende fugler på veiskulderen. 
2 ved Skógar, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 14:40 til 10.06.2013 kl. 15:05. 
1 ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:30. 
2 ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:40. 
1 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
4 ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:30. 
1 ved Skagnes, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35. 
ca.10 ved Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:15. Status: Hekking. Med to pullus. 
ca.10 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
Status: Hekking. Med pullus. 
2 ved Kollafjörður, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:45. 
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2 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
2 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. Status: Hekking. Rugende. 
ca.50 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
Status: Hekking. To på reir og en med små unger. 
ca.20 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Eiði, Grundarfjarðarbær fra 12.06.2013 kl. 11:15 til 12.06.2013 kl. 11:45. 
1 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
4 ved Olafsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:30. 
3 ad ved Hellissandur, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:40. Status: Hekking. Med unger. 
1 ved Knörr, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:05. 
1 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
2 ved Hoftún, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
3 ved Staðarstaður, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
5 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 12.06.2013 kl. 19:45 til 12.06.2013 kl. 21:35. 
3 ved Garðar, Álftanes den 13.06.2013 kl. 10:00. Status: Hekking. Med unger. 

Heilo (Pluvialis apricaria) 
3 ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 
1 ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
3 ved Urðarlágarlækur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 10:35. 
1 ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:55. 
3 ved Klausturhólar, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:10. 
1 ved Búrfell, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:15. 
2 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
2 ved Hjálmsstaðir, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:30. 
1 ved Laugardalshólar, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:35. 
1 ved Brúará, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 22:10. 
1 ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 22:20. 
2 ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 15:20 til 10.06.2013 kl. 16:20. 
Status: Hekking. Viste hekkeadferd. 
3 ved Brúarfoss, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:10. 
3 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. 
2 ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 16:05. 
1 ved Bakkafell, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:35. 
2 ved Breiðabolstaður, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:40. 
1 ved Narfeyri, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:55. 
2 ved Nesvogur, Stykkishólmsbær den 11.06.2013 kl. 17:25. 
1 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
2 ved Gufuskálar, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:45. 
1 ved Skarðsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:50. 
1 ved Saxhóll, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 16:25. 
1 ved Knörr, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:05. 
2 ved Lynghagi, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 18:55. 
3 ved Krysuvik, Hafnarfjörður fra 13.06.2013 kl. 10:50 til 13.06.2013 kl. 11:30. 
2 ved Krysuvikur-Mælifell, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:40. 
ca.5 ved Dalbær, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:55. 
1 ved Hafnir, Reykjanesbær den 13.06.2013 kl. 13:35. 

Sandlo (Charadrius hiaticula) 
1 ved Innri Njarðvik, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:10. 
1 ved Villingaholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:15. 
5 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
1 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
2 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. Status: Hekking. 
1 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Fiflholt, Borgarbyggð den 12.06.2013 kl. 19:20. 

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago faeroeensis) 
2 ved Keflavik airport, Sandgerðisbær fra 08.06.2013 kl. 16:00 til 08.06.2013 kl. 17:10. 
1 ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 



NoF Travel - Turrapport Island 2013 

49

3 ved Hellur, Reykjavik den 09.06.2013 kl. 09:45. 
1 ved Rauðavatn, Reykjavik den 09.06.2013 kl. 09:45. 
1 ved Djupidalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:50. 
1 ved Miðdalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:55. 
2 ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
1 ved Djupidalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 10:35. 
1 ved Urðarlágarlækur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 10:35. 
3 ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 11:00 til 09.06.2013 kl. 11:35. 
1 ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:45. 
1 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
2 ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
4 ved Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:35. 
2 ved Kerið, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:45 til 09.06.2013 kl. 14:00. 
3 ved Klausturhólar, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:10. 
3 ved Hallvik, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 14:40. 
ca.5 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
5 ved Laugarvatn, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:25. 
3 ved Miðhus, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:45. 
2 ved Geysir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 17:55 til 09.06.2013 kl. 20:50. 
1 ved Fellskót, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 22:00. 
1 ved Hafnarskeið, Ölfus den 10.06.2013 kl. 09:20. 
2 ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
2 ved Keldnakot, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:50. 
2 ved Hæringsstaðir, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:00. 
2 ved Hemla, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:10. 
2 ved Vik, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35 til 10.06.2013 kl. 20:10. 
1 ved Skagnes, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 20:15. 
5 ved Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:15. 
1 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
1 ved Skógræktarfélag Mosfellsbæjar Hamrahlíð, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:35. 
2 ved Kollafjörður, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:45. 
1 ved Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit den 11.06.2013 kl. 14:00. 
1 ved Borgarfjörður, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 14:25. 
2 ved Tungulækur, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 14:45. 
1 ved Álftá, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:05. 
1 ved Heydalur, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:20. 
3 ved Álftafjörður, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 17:05. 
3 ved Skjölður, Helgafellsveit den 11.06.2013 kl. 17:20. 
1 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
1 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 12.06.2013 kl. 08:00 til 12.06.2013 kl. 09:00. 
2 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Látravik, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:10. 
1 ved Saxhóll, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 16:25. 
1 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
3 ved Böðvarsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:15. 
2 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ved Vatnsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ved Staðarstaður, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
2 ved Hólsland, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:00. 
1 ved Kópavogur, Kópavogur den 13.06.2013 kl. 09:55. 
1 ved Garðar, Álftanes den 13.06.2013 kl. 10:00. 
2 ved Krysuvik, Hafnarfjörður fra 13.06.2013 kl. 10:50 til 13.06.2013 kl. 11:30. 
1 ved Bjarmaland, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:50. 

Svarthalespove (Limosa limosa islandica) 
3 ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Hæðarendi, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:05. 
2 ved Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:20. 
1 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
1 ved Laugardalshólar, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:35. 
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1 ved Efstidalur, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:40. 
1 ved Miðhus, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:45. 
4 ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 22:20. 
2 ved Hæringsstaðir, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:00. 
1 ved Skyggnisholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:10. 
1 ved Villingaholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Sólheimar, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:40. 
1 ved Galtarvik, Hvalfjarðarsveit den 11.06.2013 kl. 14:00. 
1 ved Melahverfi, Hvalfjarðarsveit den 11.06.2013 kl. 14:05. 
1 ved Álftafjörður, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 17:05. 
1 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ved Staðarstaður, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
1 ved Staðarsveit, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:45. 
1 ved Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 18:55. 

Småspove (Numenius phaeopus) 
1 ved Innri Njarðvik, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:10. 
1 ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 
2 ved Stora Vatnsleysa, Grindavikurbær den 08.06.2013 kl. 22:15. 
1 ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
2 ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 11:00 til 09.06.2013 kl. 11:35. 
1 ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:55. 
1 ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:25. 
1 ved Hallvik, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 14:40. 
1 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
1 ved Miðhus, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:45. 
1 ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:55. 
1 ved Mosfell, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 22:15. 
1 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Skyggnisholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:10. 
1 ved Villingaholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:15. 
2 ved Hvammur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:20. 
1 ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 15:20 til 10.06.2013 kl. 16:20. 
1 ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:30. 
1 ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:35. 
2 ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:40. 
2 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
1 ved Vik, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35 til 10.06.2013 kl. 20:10. 
1 ved Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:15. 
1 ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:20. 
1 ved Hemla, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:30. 
2 ved Selfoss sentrum, Árborg den 10.06.2013 kl. 22:05. 
1 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. 
2 ved Svelgsá, Helgafellsveit den 11.06.2013 kl. 17:15. 
1 ved Nesvogur, Stykkishólmsbær den 11.06.2013 kl. 17:25. 
2 ved Nesvogur, Stykkishólmsbær den 12.06.2013 kl. 09:05. 
2 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Vallnavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:20. 
2 ved Skarðsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:50. 
2 ved Vatnsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
2 ved Ytritunga, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 

Rødstilk (Tringa totanus robusta) 
1 ved Miðdalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:55. 
1 ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 11:00 til 09.06.2013 kl. 11:35. 
1 ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:45. 
1 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
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1 ved Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:35. 
2 ved Hæðarendi, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:05. 
2 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
2 ved Efstidalur, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:40. 
1 ved Miðhus, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:45. 
1 ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:55. 
1 ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 22:20. 
1 ved Hafnarskeið, Ölfus den 10.06.2013 kl. 09:20. 
6 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
3 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
1 ved Hoftun, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:45. 
1 ved Breiðholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:10. 
2 ved Villingaholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Skógar, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 14:40 til 10.06.2013 kl. 15:05. 
3 ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:35. 
3 ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:40. 
2 ved Vik, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35 til 10.06.2013 kl. 20:10. 
2 ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 20:30. 
1 ved Markarfljót, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:20. 
3 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
2 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
ca.20 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
4 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. 
2 ved Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:40. 
1 ved Bakkafell, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:35. 
1 ved Straumsfell, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:50. 
1 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
2 ved Skjölður, Helgafellsveit den 12.06.2013 kl. 09:10. 
7 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Eiði, Grundarfjarðarbær fra 12.06.2013 kl. 11:15 til 12.06.2013 kl. 11:45. 
2 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
1 ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:05. 
2 ved Látravik, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:10. 
5 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
1 ved Sveinsstaðir, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:40. 
2 ved Staðarstaður, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
2 ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:00. 
1 ved Hólsland, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:00. 
1 ved Álftá, Borgarbyggð den 12.06.2013 kl. 19:30. 
1 ved Hafnarfjörður, Hafnarfjörður den 13.06.2013 kl. 10:30. 
2 ved Grindavik sentrum, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:50. 

Steinvender (Arenaria interpres) 
4 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 

Fjæreplytt (Calidris maritima) 
5 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
1 ved Skógar, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 14:40 til 10.06.2013 kl. 15:05. 
2 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 

Myrsnipe (Calidris alpina) 
1 ved Vik, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35 til 10.06.2013 kl. 20:10. 
ca.90 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
2 ved Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:40. 
3 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 
3 ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:55. 
7 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
13 ved Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:35. 
4 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
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5 ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:40. 
3 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
1 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
4 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. 
40 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
2 ved Olafsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:30. 
4 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
5 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
2 ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:00. 

Krykkje (Rissa tridactyla) 
1 ad ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
ca.10 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
ca.500 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
ca.200 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
ca.200 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 
1 ved Reykjavik Domestic Airport, Reykjavik den 09.06.2013 kl. 08:55. 
ca.15 ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:55. 
1 ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:25. 
1 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
1 ved Miðhus, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:45. 
1 ved Múli, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:55. 
2 ved Hafnarskeið, Ölfus den 10.06.2013 kl. 09:20. 
1 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
ca.25 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
8 ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
1 ved Keldnakot, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:50. 
4 ved Markhóll, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:05. 
3 ved Skagnes, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35. 
ca.50 ved Vik, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35 til 10.06.2013 kl. 20:10. 
ca.15 ved Skógar, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 20:40. 
3 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
3 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Melahverfi, Hvalfjarðarsveit den 11.06.2013 kl. 14:05. 
1 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
4 ved Álftá, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:05. 
1 ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 16:05. 
4 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
10 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
1 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
3 ved Knörr, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:05. 
1 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
ca.20 ved Hoftún, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
ca.10 ved Bessastaðir, Álftanes fra 13.06.2013 kl. 10:05 til 13.06.2013 kl. 10:25. 

Fiskemåke (Larus canus canus) 
1 ved Selflói, Helgafellsveit den 12.06.2013 kl. 09:20. Status: Hekking. På reir. 

Svartbak (Larus marinus) 
1 ved Rauðavatn, Reykjavik den 09.06.2013 kl. 09:45. 
5 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
5 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
1 ved Hoftun, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:45. 
6 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
2 ved Kollafjörður, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:45. 
2 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
ca.15 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
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3 ved Narfeyri, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:55. 
10 ved Nesvogur, Stykkishólmsbær den 11.06.2013 kl. 17:25. 
ca.40 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
4 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
ca.140 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
ca.50 ved Eiði, Grundarfjarðarbær fra 12.06.2013 kl. 11:15 til 12.06.2013 kl. 11:45. 
ca.25 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
ca.10 ved Sveinsstaðir, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:40. 
1 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
3 ved Dritvik, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 16:35 til 12.06.2013 kl. 16:50. 
ca.10 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
1 ved Fiflholt, Borgarbyggð den 12.06.2013 kl. 19:20. 

Polarmåke (Larus hyperboreus leuceretes) 
1 adult, 1 immature ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
2 ad ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
ca.70 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
ca.70 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
ca.50 ved Eiði, Grundarfjarðarbær fra 12.06.2013 kl. 11:15 til 12.06.2013 kl. 11:45. 
ca.50 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
ca.10 ved Mávahliðarhella, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:20. 
ca.20 ved Sveinsstaðir, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:40. 
ca.100 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
1 ved Dritvik, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 16:35 til 12.06.2013 kl. 16:50. 
2 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 

Gråmåke (Larus argentatus) 
ca.50 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
2 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
ca.5 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
ca.15 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 

Britisk sildemåke (Larus fuscus graellsii) 
ca.10 ved Keflavik airport, Sandgerðisbær fra 08.06.2013 kl. 16:00 til 08.06.2013 kl. 17:10. 
3 ved Innri Njarðvik, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:10. 
ca.90 ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 
ca.5 ved Bláa Lonið [Blue Lagoon], Grindavikurbær fra 08.06.2013 kl. 18:00 til 08.06.2013 kl. 22:00. 
ca.10 ved Stora Vatnsleysa, Grindavikurbær den 08.06.2013 kl. 22:15. 
ca.25 ved Hafnarfjörður, Hafnarfjörður den 08.06.2013 kl. 22:20. 
ca.5 ved Hotel Smári, Kópavogur fra 09.06.2013 kl. 08:00 til 09.06.2013 kl. 08:40. 
ca.10 ved Kópavogur, Kópavogur den 09.06.2013 kl. 08:50. 
1 ved Mosfellsheiði, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:40 til 09.06.2013 kl. 10:55. 
1 ved Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:35. 
2 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
4 ved Efstidalur, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:40. 
ca.10 ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 21:55. 
ca.10 ved Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær den 09.06.2013 kl. 22:45. 
3 ved Hotel Smári, Kópavogur fra 10.06.2013 kl. 08:00 til 10.06.2013 kl. 08:30. 
ca.10 ved Sandskeið, Kópavogur den 10.06.2013 kl. 09:00. 
1 ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
12 ved Keldnakot, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:50. 
6 ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:30. 
ca.20 ved Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær den 10.06.2013 kl. 22:25. 
ca.70 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
ca.150 ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 
1 ved Skógræktarfélag Mosfellsbæjar Hamrahlíð, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:35. 
ca.10 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
1 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. 
ca.100 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
1 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Staðarstaður, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
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2 ved Kópavogur, Kópavogur den 13.06.2013 kl. 09:55. 
3 ved Garðar, Álftanes den 13.06.2013 kl. 10:00. 
ca.50 ved Bessastaðir, Álftanes fra 13.06.2013 kl. 10:05 til 13.06.2013 kl. 10:25. 
ca.10 ved Husafell, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:45. 
ca.5 ved Grindavik sentrum, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:50. 

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 
1 ved Hafnarfjörður, Hafnarfjörður den 08.06.2013 kl. 22:20. 
2 ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
4 ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:45. 
1 ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:55. 
ca.20 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
1 ved Kistufoss, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:10. 
1 ved Hæðarendi, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:05. 
2 ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:25. 
1 ved Gullfoss, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 20:55 til 09.06.2013 kl. 21:30. 
1 ved Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær den 09.06.2013 kl. 22:45. 
ca.5 ved Hafnarskeið, Ölfus den 10.06.2013 kl. 09:20. 
ca.400 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
ca.50 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
ca.40 ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
1 ved Hæringsstaðir, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:00. 
2 ved Hella, Rangárþing yttra den 10.06.2013 kl. 11:55. 
ca.10 ved Hvollsvöllur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:05. 
ca.25 ved Hemla, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:10. 
2 ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:15. 
2 ved Seljaland, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:15. 
2 ved Efstagrund, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:25. 
1 ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 13:30 til 10.06.2013 kl. 14:30. 
4 ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:30. 
2 ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:35. 
ca.20 ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:40. 
ca.70 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
ca.200 ved Vik, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35 til 10.06.2013 kl. 20:10. 
4 ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 20:30. 
2 ved Skógar, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 20:40. 
1 ved Markarfljót, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:20. 
ca.100 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
4 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Langárfoss, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 14:50. 
2 ved Brúarfoss, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:10. 
ca.125 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
ca.10 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
ca.85 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
2 ved Kirkjufell, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:00. 
4 ved Mávahliðarhella, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:20. 
ca.80 ved Vallnavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:20. 
ca.50 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 
ca.10 ved Olafsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:30. 
ca.390 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. kl. 14:35
ca.100 ved Hellissandur, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:40. 
ca.150 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
ca.15 ved Knörr, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:05. 
1 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ved Vatnsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
ca.15 ved Torfavatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:35. 
3 ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:00. 
ca.10 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 12.06.2013 kl. 19:45 til 12.06.2013 kl. 21:35. 
1 ved Garðar, Álftanes den 13.06.2013 kl. 10:00. 
2 ved Bessastaðir, Álftanes fra 13.06.2013 kl. 10:05 til 13.06.2013 kl. 10:25. 
ca.200 ved Husafell, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:45. 
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ca.200 ved Dalbær, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:55. 
ca.5 ved Gunnuhver, Grindavikurbær fra 13.06.2013 kl. 12:05 til 13.06.2013 kl. 12:25. 
ca.50 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 

Storjo (Stercorarius skua) 
1 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
1 ved Hemla, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:10. 
3 ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 15:20 til 10.06.2013 kl. 16:20. 
1 ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:30. 
2 ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 16:35. 
3 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
1 ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:30. 
2 ved Pétursey, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 20:30. 
1 ved Jökulsá, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 20:35. 
1 ved Brúarfoss, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:10. 
2 ved Gamlavik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:25. 

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 
3 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
1 ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:15. 
4 ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 12:20 til 10.06.2013 kl. 13:10. 
1 ved Markarfljót, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 21:20. 
1 ved Hella, Rangárþing yttra den 10.06.2013 kl. 21:45. 
1 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
1 ved Ölver, Hvalfjarðarsveit den 11.06.2013 kl. 14:15. 
2 ved Breiðabolstaður, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:40. 
1 ved Dritvik, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 16:35 til 12.06.2013 kl. 16:50. 
1 ved Staðarstaður, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:40. 
1 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 12.06.2013 kl. 19:15. 
1 ved Kleifarvatn, Hafnarfjörður den 13.06.2013 kl. 10:45. 
1 ved Krysuvikur-Mælifell, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:40. 
3 ved Gunnuhver, Grindavikurbær fra 13.06.2013 kl. 12:05 til 13.06.2013 kl. 12:25. 

Polarlomvi (Uria lomvia) 
ca.100 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
ca.100 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 

Lomvi (Uria aalge) 
ca.200 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
1 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 

Alke (Alca torda) 
2 ved Látravik, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:10. 
ca.300 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
ca.50 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 

Teist (Cepphus grylle islandicus) 
2 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
ca.5 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
1 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
ca.10 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
ca.10 ved Valahnúkar, Reykjanesbær fra 13.06.2013 kl. 12:30 til 13.06.2013 kl. 13:10. 

Lunde (Fratercula arctica) 
ca.40 ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur fra 10.06.2013 kl. 16:45 til 10.06.2013 kl. 17:30. 
ca.20 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
3 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 



NoF Travel - Turrapport Island 2013 

56

Bydue (Columba livia ‘feral’) 
10 ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 

Jordugle (Asio flammeus) 
1 ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 22:20. Jaktende langs veien. 
1 ved Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær den 09.06.2013 kl. 22:45. Jaktende langs veien. 
1 ved Keldnakot, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:50. Jaktende langs en bekk. 
1 ved Skórholt, Hvalfjarðarsveit den 11.06.2013 kl. 14:10. 

Ravn (Corvus corax varius) 
1 ved Kópavogur, Kópavogur den 09.06.2013 kl. 08:50. 
1 ved Miðdalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:55. Spiste på en død sildemåke. 
1 ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
2 ved Kistufoss, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 13:10. 
1 ved Hallvik, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 14:40. 
1 ved Svínahraun, Ölfus den 10.06.2013 kl. 09:05. 
1 ved Ingólfsfjall, Ölfus den 10.06.2013 kl. 09:15. 
1 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Hoftun, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:45. 
2 ved Efstagrund, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 13:25. 
1 ved Skógræktarfélag Mosfellsbæjar Hamrahlíð, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:35. 
1 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
9 ved Álftá, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:05. 
2 ved Narfeyri, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:55. 
1 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
7 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Svörtuloft, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 15:00 til 12.06.2013 kl. 16:00. 
1 ved Staðarsveit, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:45. 
3 ved Fiflholt, Borgarbyggð den 12.06.2013 kl. 19:20. 
1 ved Álftá, Borgarbyggð den 12.06.2013 kl. 19:30. 

Gjerdesmett (Troglodytes troglodytes islandicus) 
1 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. Syngende. 

Stær (Sturnus vulgaris) 
2 ved Hotel Smári, Kópavogur fra 09.06.2013 kl. 08:00 til 09.06.2013 kl. 08:40. 
ca.15 ved Kópavogur, Kópavogur den 09.06.2013 kl. 08:50. 
ca.50 ved Reykjavik Domestic Airport, Reykjavik den 09.06.2013 kl. 08:55. 
ca.5 ved Rauðavatn, Reykjavik den 09.06.2013 kl. 09:45. 
2 ved Miðdalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:55. 
2 ved Búrfell, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:15. 
3 ved Miðhus, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:45. 
2 ved Geysir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 17:55 til 09.06.2013 kl. 20:50. 
2 ved Hotel Smári, Kópavogur fra 10.06.2013 kl. 08:00 til 10.06.2013 kl. 08:30. 
4 ved Hellur, Reykjavik den 10.06.2013 kl. 08:55. 
ca.20 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
2 ved Stokkseyri sentrum, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:35. 
2 ved Rauðalækur, Rangárþing yttra den 10.06.2013 kl. 11:45. 
2 ved Hvollsvöllur, Rangárþing eystra den 10.06.2013 kl. 12:05. 
ca.25 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
2 ved Skógræktarfélag Mosfellsbæjar Hamrahlíð, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:35. 
ca.10 ved Kollafjörður, Mosfellsbær den 11.06.2013 kl. 12:45. 
2 ved Hofsvik, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 12:50 til 11.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Galtarvik, Hvalfjarðarsveit den 11.06.2013 kl. 14:00. 
2 ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð fra 11.06.2013 kl. 14:30 til 11.06.2013 kl. 14:40. 
2 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
2 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 12.06.2013 kl. 08:00 til 12.06.2013 kl. 09:00. 
3 ved Hamrar, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 11:50. 
ca.30 ved Miðbær, Reykjavik den 13.06.2013 kl. 09:55. 
1 ved Garðar, Álftanes den 13.06.2013 kl. 10:00. 
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1 ved Bessastaðir, Álftanes fra 13.06.2013 kl. 10:05 til 13.06.2013 kl. 10:25. 

Svarttrost (Turdus merula) 
1 ved Vesturbær, Reykjavik den 09.06.2013 kl. 09:00. 
2 2k+ hanner ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 

Rødvingetrost (Turdus iliacus coburni) 
1 ved Keflavik airport, Sandgerðisbær fra 08.06.2013 kl. 16:00 til 08.06.2013 kl. 17:10. 
2 ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 
2 ved Djupidalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 09:50. 
4 ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
2 ved Djupidalur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 10:35. 
1 ved Urðarlágarlækur, Mosfellsbær den 09.06.2013 kl. 10:35. 
1 ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:45. 
4 ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
ca.10 ved Hallvik, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 14:40. 
ca.15 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
2 ved Geysir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 17:55 til 09.06.2013 kl. 20:50. 
1 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
2 ved Skógar, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 14:40 til 10.06.2013 kl. 15:05. 
1 ved Skagnes, Mýrdalshreppur den 10.06.2013 kl. 17:35. 
2 ved Tungulækur, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 14:45. 
1 ved Svelgsá, Helgafellsveit den 11.06.2013 kl. 17:15. 
1 ved Nesvogur, Stykkishólmsbær den 11.06.2013 kl. 17:25. 
1 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
1 ved Skarðsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:50. 
1 ved Dritvik, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 16:35 til 12.06.2013 kl. 16:50. 
2 ved Hafnarfjörður, Hafnarfjörður den 13.06.2013 kl. 10:30. 

Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 
2 ved Mosfellsheiði, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:40 til 09.06.2013 kl. 10:55. 
2 ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 11:00 til 09.06.2013 kl. 11:35. 
1 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
2 ved Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:40. 
1 ved Stykkishólmur, Stykkishólmsbær fra 11.06.2013 kl. 17:30 til 11.06.2013 kl. 22:00. 
2 ved Hraunsfjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 09:30 til 12.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Rif, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:45 til 12.06.2013 kl. 14:35
1 ved Skarðsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:50. 
1 ved Krysuvikur-Mælifell, Grindavikurbær den 13.06.2013 kl. 11:40. 

Linerle (Motacilla alba) 
1 ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:45. 
1 ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
1 ved Miðhus, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 17:45. 
2 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
1 ved Brautartunga, Árborg den 10.06.2013 kl. 10:40. 
1 ved Breiðholt, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:10. 
1 ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra fra 10.06.2013 kl. 12:20 til 10.06.2013 kl. 13:10. 
1 ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes fra 11.06.2013 kl. 09:00 til 11.06.2013 kl. 10:50. 
1 ved Brúarfoss, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:10. 
1 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
1 ved Sveinsstaðir, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 12:40. 
2 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
1 ved Miðbær, Reykjavik den 13.06.2013 kl. 09:55. 
1 ved Bessastaðir, Álftanes fra 13.06.2013 kl. 10:05 til 13.06.2013 kl. 10:25. 

Heipiplerke (Anthus pratensis) 
1 ved Seltjörn, Reykjanesbær den 08.06.2013 kl. 17:30. 
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1 ved Mosfellsheiði, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:40 til 09.06.2013 kl. 10:55. 
3 ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 11:00 til 09.06.2013 kl. 11:35. 
1 ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 11:45. 
4 ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:00 til 09.06.2013 kl. 12:20. 
2 ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 12:20 til 09.06.2013 kl. 13:05. 
2 ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:15 til 09.06.2013 kl. 13:35. 
1 ved Kerið, Grimsnes- og Grafningshreppur fra 09.06.2013 kl. 13:45 til 09.06.2013 kl. 14:00. 
1 ved Klausturhólar, Grimsnes- og Grafningshreppur den 09.06.2013 kl. 14:10. 
1 ved Mjóaneshraun, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 14:35. 
4 ved Hallvik, Bláskógabyggð den 09.06.2013 kl. 14:40. 
1 ved Hafnarskeið, Ölfus den 10.06.2013 kl. 09:20. 
1 ved Óseyrartangi, Ölfus fra 10.06.2013 kl. 09:25 til 10.06.2013 kl. 10:00. 
1 ved Eyrarbakki sentrum, Árborg fra 10.06.2013 kl. 10:05 til 10.06.2013 kl. 10:25. 
2 ved Hæringsstaðir, Árborg den 10.06.2013 kl. 11:00. 
1 ved Brúarfoss, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:10. 
1 ved Barnaborgarhraun, Borgarbyggð den 11.06.2013 kl. 15:15. 
4 ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 15:25. 
2 ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur den 11.06.2013 kl. 16:05. 
1 ved Narfeyri, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 16:55. 
1 ved Álftafjörður, Dalabyggð den 11.06.2013 kl. 17:05. 
2 ved Selflói, Helgafellsveit den 12.06.2013 kl. 09:20. 
2 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit fra 12.06.2013 kl. 10:00 til 12.06.2013 kl. 11:15. 
2 ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær den 12.06.2013 kl. 12:05. 
1 ved Gufuskálar, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:45. 
1 ved Skarðsvik, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 14:50. 
1 ved Arnarstapi, Snæfellsbær fra 12.06.2013 kl. 17:20 til 12.06.2013 kl. 18:00. 
3 ved Lysuvatn, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
1 ved Vatnsholt, Snæfellsbær den 12.06.2013 kl. 18:25. 
4 ved Krysuvik, Hafnarfjörður fra 13.06.2013 kl. 10:50 til 13.06.2013 kl. 11:30. 
1 ved Hafnir, Reykjanesbær den 13.06.2013 kl. 13:35. 

Gråsisik (Acanthis flammea) 
2 ved Hafravatn, Mosfellsbær fra 09.06.2013 kl. 10:05 til 09.06.2013 kl. 10:30. 
2 ved þingvellir, Bláskógabyggð fra 09.06.2013 kl. 14:45 til 09.06.2013 kl. 16:30. 
1 ved Tjörnin, Reykjavik fra 11.06.2013 kl. 11:00 til 11.06.2013 kl. 12:15. 

Storjo. Foto: Bjørn Erik Foyn.
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Svømmesniper. Foto: Bjørn Erik Foyn.
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Keflavik airport, Sandgerðisbær (Sandgerðisbær, 
Iceland)
08.06.2013 16:00 to08.06.2013 17:10
Sangsvane (Cygnus cygnus) 6
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Innri Njarðvik, Reykjanesbær (Reykjanesbær, 
Iceland)
08.06.2013 17:10
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 3

Seltjörn, Reykjanesbær (Reykjanesbær, Iceland)
08.06.2013 17:30

Grågås (Anser anser) 2
Sangsvane (Cygnus cygnus) 4
Siland (Mergus serrator) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Småspove (Numenius phaeopus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.90
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Bláa Lonið [Blue Lagoon], Grindavikurbær 
(Grindavikurbær, Iceland)
08.06.2013 18:00 to08.06.2013 22:00
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.5

Stora Vatnsleysa, Grindavikurbær (Grindavikurbær, 
Iceland)
08.06.2013 22:15
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10

Straumsvik, Hafnarfjörður (Hafnarfjörður, Iceland)
08.06.2013 22:15

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.5

Hafnarfjörður, Hafnarfjörður (Hafnarfjörður, Iceland)
08.06.2013 22:20

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.25
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Hotel Smári, Kópavogur (Kópavogur, Iceland)
09.06.2013 08:00 to09.06.2013 08:40

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.5
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Kópavogur, Kópavogur (Kópavogur, Iceland)
09.06.2013 08:50

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.15

Reykjavik Domestic Airport, Reykjavik (Reykjavik, 
Iceland)
09.06.2013 08:55
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.50

Vesturbær, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
09.06.2013 09:00

Svarttrost (Turdus merula) 1

Hellur, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
09.06.2013 09:45

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Rauðavatn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
09.06.2013 09:45

Grågås (Anser anser) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svartbak (Larus marinus) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.5

Djupidalur, Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
09.06.2013 09:50

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Miðdalur, Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
09.06.2013 09:55

Grågås (Anser anser) 19
Sangsvane (Cygnus cygnus) 12
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Hafravatn, Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
09.06.2013 10:05 to09.06.2013 10:30

Siland (Mergus serrator) 3
Islom (Gavia immer) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.30
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
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faeroeensis)
2

Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 4
Gråsisik (Acanthis flammea) 2

Djupidalur, Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
09.06.2013 10:35

Grågås (Anser anser) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Urðarlágarlækur, Mosfellsbær (Mosfellsbær, 
Iceland)
09.06.2013 10:35
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Mosfellsheiði, Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
09.06.2013 10:40 to09.06.2013 10:55

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 11:00 to09.06.2013 11:35
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Småspove (Numenius phaeopus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 3

Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 11:45
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
Linerle (Motacilla alba) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 11:55
Toppand (Aythya fuligula) 4
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 3
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) c.15
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 12:00 to09.06.2013 12:20
Grågås (Anser anser) 2
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Toppand (Aythya fuligula) 12
Bergand (Aythya marila) 2
Islom (Gavia immer) 2
Horndykker (Podiceps auritus) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 7
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.20
Heipiplerke (Anthus pratensis) 4

Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 12:20 to09.06.2013 13:05
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Toppand (Aythya fuligula) 87
Bergand (Aythya marila) 2
Islandsand (Bucephala islandica) 1
Siland (Mergus serrator) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 4
Linerle (Motacilla alba) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Kistufoss, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 13:10
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 2

Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur (Grimsnes- 
og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 13:15 to09.06.2013 13:35
Grågås (Anser anser) 16
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 8
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 16
Islandsand (Bucephala islandica) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 3
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Álftavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 13:35
Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Toppand (Aythya fuligula) 8
Siland (Mergus serrator) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

4

Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 13
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Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1

Kerið, Grimsnes- og Grafningshreppur (Grimsnes- 
og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 13:45 to09.06.2013 14:00
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Hæðarendi, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 14:05
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Klausturhólar, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 14:10
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Búrfell, Grimsnes- og Grafningshreppur (Grimsnes- 
og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 14:15
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur (Grimsnes- 
og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 14:20
Grågås (Anser anser) 2
Sangsvane (Cygnus cygnus) 14
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2

Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 14:25
Islom (Gavia immer) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Mjóaneshraun, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
09.06.2013 14:35
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Hallvik, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 14:40

Grågås (Anser anser) 4
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) c.10
Heipiplerke (Anthus pratensis) 4

þingvellir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 14:45 to09.06.2013 16:30

Grågås (Anser anser) 12
Stokkand (Anas platyrhynchos) 8
Stjertand (Anas acuta) 2
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 3
Laksand (Mergus merganser) 1
Siland (Mergus serrator) 3
Smålom (Gavia stellata) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

c.5

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 4
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Gjerdesmett [islandicus] (Troglodytes troglodytes 
islandicus)

1

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) c.15
Gråsisik (Acanthis flammea) 2

Laugarvatn, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
09.06.2013 17:25
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

5

Hjálmsstaðir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
09.06.2013 17:30
Heilo (Pluvialis apricaria) 2

Laugardalshólar, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
09.06.2013 17:35
Grågås (Anser anser) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1

Efstidalur, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
09.06.2013 17:40
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 4

Miðhus, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 17:45

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 3
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Linerle (Motacilla alba) 1

Geysir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 17:55

Grågås (Anser anser) 5
Grågås (Anser anser) 6
Tjeld (Haematopus ostralegus) 4
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Stær (Sturnus vulgaris) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Gullfoss, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 20:55 to09.06.2013 21:30

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Myrkholt, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 20:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 4

Geysir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 21:45

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 4

Múlatjarnir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
09.06.2013 21:55
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Múli,  Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 21:55

Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Vatnleysufoss, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
09.06.2013 21:55
Grågås (Anser anser) 14
Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10

Fellskót, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 22:00

Sangsvane (Cygnus cygnus) 39
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Reykholt, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 22:05

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Brúará, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 22:10

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Toppand (Aythya fuligula) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Mosfell, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
09.06.2013 22:15

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1

Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
09.06.2013 22:20
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 4
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Jordugle (Asio flammeus) 1

Ingólfsfjall, Ölfus (Ölfus, Iceland)
09.06.2013 22:40

Havhest (Fulmarus glacialis) 2

Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær 
(Hveragerðisbær, Iceland)
09.06.2013 22:45
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Jordugle (Asio flammeus) 1

Hotel Smári, Kópavogur (Kópavogur, Iceland)
10.06.2013 08:00 to10.06.2013 08:30

Grågås (Anser anser) 4
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 3
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Rauðavatn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
10.06.2013 08:50

Laksand (Mergus merganser) 1

Hellur, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
10.06.2013 08:55

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Stær (Sturnus vulgaris) 4

Sandskeið, Kópavogur (Kópavogur, Iceland)
10.06.2013 09:00

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10

Svínahraun, Ölfus (Ölfus, Iceland)
10.06.2013 09:05

Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
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Ingólfsfjall, Ölfus (Ölfus, Iceland)
10.06.2013 09:15

Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Hafnarskeið, Ölfus (Ölfus, Iceland)
10.06.2013 09:20

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.5
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Óseyrartangi, Ölfus (Ölfus, Iceland)
10.06.2013 09:25 to10.06.2013 10:00

Grågås (Anser anser) 2
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.100
Siland (Mergus serrator) c.15
Smålom (Gavia stellata) 4
Havhest (Fulmarus glacialis) c.20
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 6
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Svartbak (Larus marinus) 5
Gråmåke (Larus argentatus) c.50
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.400
Storjo (Stercorarius skua) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 3
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1
Linerle (Motacilla alba) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Eyrarbakki sentrum, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 10:05 to10.06.2013 10:25

Sangsvane (Cygnus cygnus) 5
Toppand (Aythya fuligula) 2
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.300
Siland (Mergus serrator) c.5
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 5
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Steinvender (Arenaria interpres) 4
Fjæreplytt (Calidris maritima) 5
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) c.25
Svartbak (Larus marinus) 5
Gråmåke (Larus argentatus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.50
Storjo (Stercorarius skua) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.20
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
Linerle (Motacilla alba) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Stokkseyri sentrum, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 10:35

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Brautartunga, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 10:40

Sangsvane (Cygnus cygnus) 4
Brunnakke (Anas penelope) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 8
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.40
Linerle (Motacilla alba) 1

Hoftun, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 10:45

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Svartbak (Larus marinus) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Keldnakot, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 10:50

Sangsvane (Cygnus cygnus) 4
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 12
Jordugle (Asio flammeus) 1

Hæringsstaðir, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 11:00

Grågås (Anser anser) 2
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Markhóll, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 11:05

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 4

Breiðholt, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 11:10

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Linerle (Motacilla alba) 1

Skyggnisholt, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 11:10

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1

Villingaholt, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 11:15

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
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Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2

Rauðalækur, Rangárþing yttra (Rangárþing ytra, 
Iceland)
10.06.2013 11:45
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Hella, Rangárþing yttra (Rangárþing ytra, Iceland)
10.06.2013 11:55

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Sólheimar, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 12:00
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Hvollsvöllur, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
10.06.2013 12:05
Sangsvane (Cygnus cygnus) 32
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Hemla, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 12:10
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.25
Storjo (Stercorarius skua) 1

Steinmoðarbær, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
10.06.2013 12:15
Toppand (Aythya fuligula) 4
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Seljalandsfoss, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
10.06.2013 12:20 to10.06.2013 13:10
Grågås (Anser anser) 4
Havhest (Fulmarus glacialis) c.150
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 4
Linerle (Motacilla alba) 1

Seljaland, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 13:15
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Fit, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, Iceland)
10.06.2013 13:20

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Hvammur, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 13:20
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 6
Småspove (Numenius phaeopus) 2

Efstagrund, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 13:25
Sangsvane (Cygnus cygnus) 3
Havhest (Fulmarus glacialis) c.20
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 2

Hlið, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 13:30
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Havhest (Fulmarus glacialis) c.30

þorvaldseyri, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
10.06.2013 13:30 to10.06.2013 14:30
Havhest (Fulmarus glacialis) c.25
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Skógar, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 14:40 to10.06.2013 15:05
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 3
Havhest (Fulmarus glacialis) c.15
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Fjæreplytt (Calidris maritima) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Sólheimajökull, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
10.06.2013 15:20 to10.06.2013 16:20
Smålom (Gavia stellata) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.20
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Storjo (Stercorarius skua) 3

Sólheimatunga, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
10.06.2013 16:30
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 6
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4
Storjo (Stercorarius skua) 1
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Pétursey, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
10.06.2013 16:35

Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Storjo (Stercorarius skua) 2

Skeiðflötur, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
10.06.2013 16:35
Grågås (Anser anser) 1
Toppand (Aythya fuligula) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.5
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3

Dyrhólar, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
10.06.2013 16:40

Krikkand [crecca] (Anas crecca crecca) 1
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 3
Havhest (Fulmarus glacialis) c.10
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 5
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.20

Dyrhólaey, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
10.06.2013 16:45 to10.06.2013 17:30
Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.30
Havhest (Fulmarus glacialis) c.10
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.70
Storjo (Stercorarius skua) 3
Lunde (Fratercula arctica) c.40

Skeiðflötur, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
10.06.2013 17:30
Tjeld (Haematopus ostralegus) 4
Storjo (Stercorarius skua) 1

Skagnes, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
10.06.2013 17:35

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 3
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Vik, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
10.06.2013 17:35

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Myrsnipe (Calidris alpina) 1
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) c.50

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.200

Skagnes, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
10.06.2013 20:15

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Pétursey, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
10.06.2013 20:30

Grågås (Anser anser) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Dvergfalk [subaesalon] (Falco columbarius subaesalon) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4
Storjo (Stercorarius skua) 2

Jökulsá, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
10.06.2013 20:35

Storjo (Stercorarius skua) 1

Skógar, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 20:40
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) c.15
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

þorvaldseyri, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
10.06.2013 20:55
Havhest (Fulmarus glacialis) c.250

Hlið, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 21:00
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.15
Havhest (Fulmarus glacialis) c.100

Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
10.06.2013 21:15
Tjeld (Haematopus ostralegus) c.10
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

5

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Markarfljót, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 21:20
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Steinmoðarbær, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
10.06.2013 21:20
Småspove (Numenius phaeopus) 1
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Hemla, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 21:30
Sangsvane (Cygnus cygnus) 4
Småspove (Numenius phaeopus) 1

Sólheimar, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
10.06.2013 21:40
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2

Hella, Rangárþing yttra (Rangárþing ytra, Iceland)
10.06.2013 21:45

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Selfoss sentrum, Árborg (Árborg, Iceland)
10.06.2013 22:05

Småspove (Numenius phaeopus) 2

Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær 
(Hveragerðisbær, Iceland)
10.06.2013 22:25
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.20

Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 
(Seltjarnarnes, Iceland)
11.06.2013 09:00 to11.06.2013 10:50
Grågås (Anser anser) 12
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Snadderand [strepera] (Anas strepera strepera) 4
Brunnakke (Anas penelope) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) 18
Toppand (Aythya fuligula) 10
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.335
Havelle (Clangula hyemalis) 3
Siland (Mergus serrator) 4
Havhest (Fulmarus glacialis) c.35
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 1
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) c.10
Sandlo (Charadrius hiaticula) 5
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 1
Krykkje (Rissa tridactyla) 1
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 3
Svartbak (Larus marinus) 6
Gråmåke (Larus argentatus) c.5
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.70
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.100
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Lunde (Fratercula arctica) c.20
Stær (Sturnus vulgaris) c.25
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1
Linerle (Motacilla alba) 1

Tjörnin, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
11.06.2013 11:00 to11.06.2013 12:15

Grågås (Anser anser) 4

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.10
Toppand (Aythya fuligula) c.10
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 5
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.150
Bydue (Columba livia 'feral') 10
Svarttrost (Turdus merula) 2
Gråsisik (Acanthis flammea) 1

Skógræktarfélag Mosfellsbæjar Hamrahlíð, 
Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
11.06.2013 12:35
Havhest (Fulmarus glacialis) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Kollafjörður, Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
11.06.2013 12:45

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.60
Havhest (Fulmarus glacialis) c.15
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Svartbak (Larus marinus) 2
Stær (Sturnus vulgaris) c.10

Hofsvik, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
11.06.2013 12:50 to11.06.2013 13:35

Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.60
Havhest (Fulmarus glacialis) c.50
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 3
Svartbak (Larus marinus) 2
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) 2
Gråmåke (Larus argentatus) c.15
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4
Teist [islandicus] (Cepphus grylle islandicus) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Saurbær, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
11.06.2013 13:45

Sangsvane (Cygnus cygnus) 4

Galtarvik, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, Iceland)
11.06.2013 14:00

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, 
Iceland)
11.06.2013 14:00
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1
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Melahverfi, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, 
Iceland)
11.06.2013 14:05
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Skórholt, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, Iceland)
11.06.2013 14:10

Jordugle (Asio flammeus) 1

Ölver, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, Iceland)
11.06.2013 14:15

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Borgarfjörður, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
11.06.2013 14:25

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 5
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Borgarnes sentrum, Borgarbyggð (Borgarbyggð, 
Iceland)
11.06.2013 14:30 to11.06.2013 14:40
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 4
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) c.20
Myrsnipe (Calidris alpina) c.90
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Svartbak (Larus marinus) c.15
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Tungulækur, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
11.06.2013 14:45

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Langárfoss, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
11.06.2013 14:50

Grågås (Anser anser) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Brókarvatn, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
11.06.2013 14:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Lyngbrekka, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
11.06.2013 14:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 12

Álftá, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
11.06.2013 15:05

Sangsvane (Cygnus cygnus) 4
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 4
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 9

Brúarfoss, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
11.06.2013 15:10

Grågås (Anser anser) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Storjo (Stercorarius skua) 1
Linerle (Motacilla alba) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Barnaborgarhraun, Borgarbyggð (Borgarbyggð, 
Iceland)
11.06.2013 15:15
Krikkand [crecca] (Anas crecca crecca) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- 
og Miklaholtshreppur, Iceland)
11.06.2013 15:25
Sangsvane (Cygnus cygnus) 16
Toppand (Aythya fuligula) 3
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 4
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 4
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 4

Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- 
og Miklaholtshreppur, Iceland)
11.06.2013 15:40
Krikkand [crecca] (Anas crecca crecca) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Myrsnipe (Calidris alpina) 2
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 2

Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
11.06.2013 16:05
Grågås (Anser anser) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Siland (Mergus serrator) 3
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Heydalur, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
11.06.2013 16:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1
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Bakkafell, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
11.06.2013 16:35

Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1

Breiðabolstaður, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
11.06.2013 16:40

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Straumsfell, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
11.06.2013 16:50

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1

Narfeyri, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
11.06.2013 16:55

Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Svartbak (Larus marinus) 3
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Álftafjörður, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
11.06.2013 17:05

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Svelgsá, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
11.06.2013 17:15

Småspove (Numenius phaeopus) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Skjölður, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
11.06.2013 17:20

Grågås (Anser anser) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Nesvogur, Stykkishólmsbær (Stykkishólmsbær, 
Iceland)
11.06.2013 17:25
Grågås (Anser anser) 1
Dvergfalk [subaesalon] (Falco columbarius subaesalon) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svartbak (Larus marinus) 10
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Stykkishólmur, Stykkishólmsbær 
(Stykkishólmsbær, Iceland)
11.06.2013 17:30 to11.06.2013 22:00
Smålom (Gavia stellata) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.100

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 2
Sandlo (Charadrius hiaticula) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Svartbak (Larus marinus) c.40
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.100
Teist [islandicus] (Cepphus grylle islandicus) c.5
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Stykkishólmur, Stykkishólmsbær 
(Stykkishólmsbær, Iceland)
12.06.2013 08:00 to12.06.2013 09:00
Grågås (Anser anser) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

c.100

Stær (Sturnus vulgaris) 2

Nesvogur, Stykkishólmsbær (Stykkishólmsbær, 
Iceland)
12.06.2013 09:05
Grågås (Anser anser) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 2

Skjölður, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
12.06.2013 09:10

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2

Selflói, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
12.06.2013 09:20

Fiskemåke [canus] (Larus canus canus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Hraunsfjörður, Helgafellsveit (Helgafellsveit, 
Iceland)
12.06.2013 09:30 to12.06.2013 10:00
Grågås (Anser anser) 4
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.77
Siland (Mergus serrator) 5
Havhest (Fulmarus glacialis) 2
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 8
Tjeld (Haematopus ostralegus) c.50
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 7
Myrsnipe (Calidris alpina) 3
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 4
Svartbak (Larus marinus) 4
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) c.70
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.125
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 2
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Kolgrafafjörður, Helgafellsveit (Helgafellsveit, 
Iceland)
12.06.2013 10:00 to12.06.2013 11:15
Grågås (Anser anser) 6
Sangsvane (Cygnus cygnus) 5
Brunnakke (Anas penelope) 1
Bergand (Aythya marila) 4
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.760
Siland (Mergus serrator) c.10
Smålom (Gavia stellata) 8
Havhest (Fulmarus glacialis) c.55
Havsule (Morus bassanus) 2
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 8
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) c.20
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Småspove (Numenius phaeopus) 2
Krykkje (Rissa tridactyla) c.10
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 10
Svartbak (Larus marinus) c.140
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) c.70
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10
Teist [islandicus] (Cepphus grylle islandicus) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 7
Linerle (Motacilla alba) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Eiði, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
12.06.2013 11:15 to12.06.2013 11:45
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.150
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Svartbak (Larus marinus) c.50
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) c.50

Hamrar, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
12.06.2013 11:50
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.60
Siland (Mergus serrator) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.5
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 2
Svartbak (Larus marinus) c.25
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) c.50
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.85
Stær (Sturnus vulgaris) 3

Kirkjufell, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
12.06.2013 12:00
Havhest (Fulmarus glacialis) c.5
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Lárvaðall, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
12.06.2013 12:05
Siland (Mergus serrator) 5
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Látravik, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
12.06.2013 12:10
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.350
Havhest (Fulmarus glacialis) c.250
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Alke (Alca torda) 2

Mávahliðarhella, Snæfellsbær (Snæfellsbær, 
Iceland)
12.06.2013 12:20
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.20
Havhest (Fulmarus glacialis) c.15
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) c.10
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4

Vallnavik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 12:20

Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.80

Gamlavik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 12:25

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Toppand (Aythya fuligula) c.15
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 1
Smålom (Gavia stellata) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 5
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 40
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.50
Storjo (Stercorarius skua) 2

Olafsvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 12:30

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Toppand (Aythya fuligula) 3
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.50
Havhest (Fulmarus glacialis) c.400
Tjeld (Haematopus ostralegus) 4
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Sveinsstaðir, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 12:40

Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Svartbak (Larus marinus) c.10
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) c.20
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Linerle (Motacilla alba) 1

Rif, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 12:45

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 8
Toppand (Aythya fuligula) 5
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 30
Havhest (Fulmarus glacialis) c.100
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 4
Krykkje (Rissa tridactyla) 1
Svartbak (Larus marinus) 1
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) c.100
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.390
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Hellissandur, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 14:40

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.100

Gufuskálar, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 14:45

Fjellrype [islandorum] (Lagopus muta islandorum) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Skarðsvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 14:50

Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Svörtuloft, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 15:00 to12.06.2013 16:00

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Havhest (Fulmarus glacialis) c.200
Havsule (Morus bassanus) 3
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 1
Krykkje (Rissa tridactyla) c.500
Polarlomvi (Uria lomvia) c.100
Lomvi (Uria aalge) c.200
Alke (Alca torda) c.300
Teist [islandicus] (Cepphus grylle islandicus) 1
Lunde (Fratercula arctica) 3
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Saxhóll, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 16:25

Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Dritvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 16:35 to12.06.2013 16:50

Fjellrype [islandorum] (Lagopus muta islandorum) 3
Havhest (Fulmarus glacialis) c.10
Havsule (Morus bassanus) 1
Svartbak (Larus marinus) 3
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Malarrif, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 17:10

Havhest (Fulmarus glacialis) c.50

Arnarstapi, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 17:20 to12.06.2013 18:00

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 5
Havhest (Fulmarus glacialis) c.40
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 4
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Fjæreplytt (Calidris maritima) 2
Krykkje (Rissa tridactyla) c.200
Svartbak (Larus marinus) c.10
Polarmåke [leuceretes] (Larus hyperboreus leuceretes) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.150
Lomvi (Uria aalge) 1
Teist [islandicus] (Cepphus grylle islandicus) c.10
Linerle (Motacilla alba) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Breiðavik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:05

Stokkand (Anas platyrhynchos) 2

Knörr, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:05

Sangsvane (Cygnus cygnus) c.30
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.15

Böðvarsholt, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:15

Grågås (Anser anser) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Lysuvatn, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:25

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Toppand (Aythya fuligula) 14
Bergand (Aythya marila) 10
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
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faeroeensis)
2

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 5
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 3

Vatnsholt, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:25

Sangsvane (Cygnus cygnus) 6
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Toppand (Aythya fuligula) 3
Siland (Mergus serrator) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Småspove (Numenius phaeopus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Torfavatn, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:35

Toppand (Aythya fuligula) c.10
Bergand (Aythya marila) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.15

Hoftún, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:40

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Toppand (Aythya fuligula) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) c.20

Staðarstaður, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:40

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Siland (Mergus serrator) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Ytritunga, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:40

Småspove (Numenius phaeopus) 2

Staðarsveit, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:45

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Syðra-Lágafell, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
12.06.2013 18:50

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
12.06.2013 18:55
Smålom (Gavia stellata) 2
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1

Lynghagi, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
12.06.2013 18:55
Heilo (Pluvialis apricaria) 2

Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- 
og Miklaholtshreppur, Iceland)
12.06.2013 19:00
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 3

Hólsland, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
12.06.2013 19:00
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1

Dalsmynni, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
12.06.2013 19:10
Sangsvane (Cygnus cygnus) 3

Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- 
og Miklaholtshreppur, Iceland)
12.06.2013 19:15
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Fiflholt, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
12.06.2013 19:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 10
Krikkand [crecca] (Anas crecca crecca) 2
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Svartbak (Larus marinus) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 3

Álftá, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
12.06.2013 19:30

Grågås (Anser anser) 4
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Borgarnes sentrum, Borgarbyggð (Borgarbyggð, 
Iceland)
12.06.2013 19:45 to12.06.2013 21:35
Tjeld (Haematopus ostralegus) 5
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Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 
(Seltjarnarnes, Iceland)
13.06.2013 09:00 to13.06.2013 09:30
Snadderand [strepera] (Anas strepera strepera) 4

Kópavogur, Kópavogur (Kópavogur, Iceland)
13.06.2013 09:55

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2

Miðbær, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
13.06.2013 09:55

Stær (Sturnus vulgaris) c.30
Linerle (Motacilla alba) 1

Garðar, Álftanes (Álftanes, Iceland)
13.06.2013 10:00

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Bessastaðir, Álftanes (Álftanes, Iceland)
13.06.2013 10:05 to13.06.2013 10:25

Grågås (Anser anser) c.15
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) c.10
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.50
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Stær (Sturnus vulgaris) 1
Linerle (Motacilla alba) 1

Hafnarfjörður, Hafnarfjörður (Hafnarfjörður, Iceland)
13.06.2013 10:30

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Kleifarvatn, Hafnarfjörður (Hafnarfjörður, Iceland)
13.06.2013 10:45

Siland (Mergus serrator) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Krysuvik, Hafnarfjörður (Hafnarfjörður, Iceland)
13.06.2013 10:50 to13.06.2013 11:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 5
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Heipiplerke (Anthus pratensis) 4

Krysuvikur-Mælifell, Grindavikurbær 
(Grindavikurbær, Iceland)
13.06.2013 11:40
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Husafell, Grindavikurbær (Grindavikurbær, Iceland)
13.06.2013 11:45

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.200

Bjarmaland, Grindavikurbær (Grindavikurbær, 
Iceland)
13.06.2013 11:50
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Grindavik sentrum, Grindavikurbær 
(Grindavikurbær, Iceland)
13.06.2013 11:50
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.5

Dalbær, Grindavikurbær (Grindavikurbær, Iceland)
13.06.2013 11:55

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) c.5
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.200

Háleyabunga, Grindavikurbær (Grindavikurbær, 
Iceland)
13.06.2013 12:00
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 2

Gunnuhver, Grindavikurbær (Grindavikurbær, 
Iceland)
13.06.2013 12:05 to13.06.2013 12:25
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.5
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 3

Valahnúkar, Reykjanesbær (Reykjanesbær, Iceland)
13.06.2013 12:30 to13.06.2013 13:10

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Havhest (Fulmarus glacialis) c.50
Havlire (Puffinus puffinus) 1
Havsule (Morus bassanus) c.30
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 2
Krykkje (Rissa tridactyla) c.200
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.50
Polarlomvi (Uria lomvia) c.100
Alke (Alca torda) c.50
Teist [islandicus] (Cepphus grylle islandicus) c.10

Merkines, Reykjanesbær (Reykjanesbær, Iceland)
13.06.2013 13:25

Havhest (Fulmarus glacialis) 1
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Hafnir, Reykjanesbær (Reykjanesbær, Iceland)
13.06.2013 13:35

Grågås (Anser anser) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
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Pattedyrobservasjoner - Systematisk rekkefølge

Kanin (Oryctolagus cuniculus)
3 at Eyrarbakki sentrum, Árborg (Árborg) on 10.06.2013 10:25.  Forvillede.

Havert (Halichoerus grypus)
1 at Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes (Seltjarnarnes) from 11.06.2013 09:00 to 11.06.2013 
10:50.
1 at Kolgrafafjörður, Helgafellsveit (Helgafellsveit) from 12.06.2013 10:00 to 12.06.2013 11:15.

Steinkobbe (Phoca vitulina)
4 at Óseyrartangi, Ölfus (Ölfus) on 10.06.2013 09:30.
5 at Kolgrafafjörður, Helgafellsveit (Helgafellsveit) from 12.06.2013 10:00 to 12.06.2013 11:15.

Kvitnos (Lagenorhynchus albirostris)
c.10 at Eiði, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær) from 12.06.2013 11:15 to 12.06.2013 11:45.  Midt i fjorden.

Spekkhogger (Orcinus orca)
3 at Rif, Snæfellsbær (Snæfellsbær) from 12.06.2013 12:45 to 12.06.2013 14:35.  Sett et stykke ut mot 
horisonten.
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Smålom, tjeld, rødstilk, jordugle, heilo, sangsvane og enkeltbekkasin. Foto: Bjørn Erik Foyn.


